МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ  №  36

П Р И К А З

29.08.2023г.          № 314-В

О работе отряда Всероссийского

детско-юношеского военно-патриотического движения

«ЮНАРМИЯ»

МАОУ Екатерининской гимназии №36

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и

подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной службы,

сохранения и приумножения патриотических  традиций, формирования у

молодёжи готовности и практической способности к выполнению гражданского

долга и конституционных обязанностей по защите Отечества приказываю:

1. Продолжить работу юнармейскому  отряду  детско-юношеского

патриотического Всероссийского движения «Юнармия» в МАОУ

Екатерининской гимназии №36 из числа обучающихся 8А класса.

2. Назначить руководителем отряда, ответственным лицом за

осуществление организации военно-патриотического движения

юнармейцев в гимназии преподавателя-организатора ОБЖ и допризывной

молодёжи Е.В. Дежурову.

3.  Утвердить:

3.1. Положение о юнармейском отряде в гимназии.

3.2. План основных мероприятий с целью реализации военно-

патриотического движения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии №36  Н.Н. Давыдова

С приказом ознакомлена:

Дежурова Е.В.

		2023-09-13T14:23:49+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа